
Torsdag  
22. januar 2026

Clarion Hotel 
Energy Stavanger

 Konferansen
For Alle!
 2026

Konferansen samler oss som brenner for  
og arbeider med å inkludere barn og unge  
som opplever økonomisk utenforskap.
Sparebankstiftelsen SR-Bank sin satsing For Alle! handler  
om at vi sammen kan gjøre en forskjell for enda flere. 



09:00 Åpning av konferansen For Alle! 2026

09:10 Fra eierskap til mening:  
Samfunnskapital i bevegelse med SpareBank 1 Sør-Norge 
Kjetil Skjæveland, daglig leder Sparebankstiftelsen SR-Bank  
Inge Reinertsen, konsernsjef SpareBank 1 Sør-Norge

Sparebankstiftelsen SR-Bank er mer enn en eier og kapitalforvalter – den er også en 
aktiv medspiller i utviklingen av sterke og inkluderende lokalsamfunn. Med eierskap 
i SpareBank 1 Sør-Norge settes samfunnskapitalen i bevegelse der mennesker lever 
livene sine. Dette handler ikke bare om gaver, men om å bygge tillit, fellesskap og 
fremtidstro – sammen.

09:30 Alternativ rekruttering
Tore Christiansen, gründer, filantrop, styreleder og konsernsjef for SFF Gruppen

Hvordan kan man skape inkluderende arbeidsplasser og samtidig styrke både 
arbeidsmiljø og samfunnsansvar. Det handler om å se verdien i mennesker 
som ofte blir oversett i vanlige rekrutteringsprosesser. Tore har vist sitt sterke 
samfunnsengasjement i yrkeslivet og i ishockeyklubben Stavanger Oilers. I SFF gruppen 
er 20% av arbeidsstokken alternativt rekruttert. Hva skal til og hvordan får han det til?.

10:05 Pause

10:30 Å være en playmaker – hvordan involvere medskapere i 
prosessen?
Morten Kvanvik Rønne, leder Frivilligsentralen i Randaberg

Hvordan får man ulike aktører og organisasjoner til å jobbe sammen mot et felles 
mål? I dette foredraget deler Morten, leder Randaberg frivilligsentral, erfaringer fra 
«Bassenget» som samlet krefter på tvers av sektorer og skapte en møteplass for 
ungdom i et nedlagt svømmebasseng. Bassenget-prosjektet utviklet seg gjennom 
tre år til et «For alle!»-samarbeidsprosjekt. Bli med og lær hvordan du kan være 
en playmaker som engasjerer, koordinerer og inspirerer medskapere til å realisere 
visjonære prosjekter.

10:45 Digital bro: Åpne dører for ungdom!
Nhu Diep, prosjektleder For Alle Oslo

Utenforskap kan virke som en ubarmhjertig motstander for mange ungdommer. Det 
er viktig at vi står sammen og inkluderer alle i samfunnets puls. Nyby Ung har skapt et 
innovativt digitalt samfunnsnettverk hvor ungdom kan knytte bånd, dele erfaringer, 
og finne muligheter for utvikling og jobb. Nhu Diep har lang erfaring med For Alle 
samarbeid, og vil ta oss med på en spennende reise mot en fremtid der inkludering 
står i sentrum.

08:00       �Ta en kaffe i mingleområdet 
med en ny samarbeidspartnerCOFFEE

08:30    ��Dørene åpner – 
Velkommen! DOOR_OPEN



11:00 Panelsamtale, For Alle Randaberg og Oslo 
Samtalen ledes av Ellen Instefjord, gave- og kommunikasjonssjef 
Sparebankstiftelsen SR-Bank 

Etter innblikket i For Alle Randaberg og Oslo, møtes Morten Kvanvik Rønne og  
Nhu Diep til en panelsamtale ledet av Ellen Instefjord fra Sparebankstiftelsen SR-Bank. 
Samtalen tar opp erfaringer fra små og store lokalsamfunn, og hvordan vi best  
kan involvere ungdom i arbeidstrening og meningsfulle oppgaver. Hva fungerer,  
og hvor ligger utfordringene – og mulighetene?

11:20 Nettverkslunsj

Ta sjansen og sett deg med nye, fremtidige samarbeidspartnere!

12:15 Kulturelt innslag

12:30 Å stå stødig – når vi også bærer for andre
Dr. Gunvor Marie Dyrdal, førsteamanuensis ved NTNU og klinisk psykolog

I dette innlegget utforsker psykolog og seniorkonsulent, Dr. Gunvor Marie Dyrdal, 
hvordan vi som hjelpere og medmennesker kan stå stødig i oss selv – uten å miste 
kontakten med vårt engasjement for andre. Gjennom innsikt fra positiv psykologi 
og forskning på tilstedeværelse, selvivaretagelse og karakterstyrker får du konkrete 
perspektiver og verktøy for å ivareta egen indre bærekraft i møte med andres behov.

13:00 Se forbi det åpenbare
Eirik Norman Hansen, bedriftseier og ekspert på digitalisering

Vi lever i en tid som er fantastisk. Aldri før har vi hatt så mange muligheter som vi har 
med dagens teknologi. Hva betyr alle disse endringene og teknologien for mennesker, 
organisasjoner og ikke minst for samfunnet? Hvilke muligheter og utfordringer står 
ungdommer ovenfor og hvordan kan teknologien bidra til inkludering?

13:30 Pause



13:50 Idretten, et sted å høre til
Zaineb Al-Samarai, Idrettspresident i Norges Idrettsforbund 

Som leder for Norges idrettsforbund løfter Zaineb frem idrettens unike kraft til å 
skape fellesskap, tilhørighet og livslang glede. Idrettspresidenten deler refleksjoner 
om hvordan idretten kan være en arena der alle – uansett bakgrunn, alder eller 
ambisjonsnivå – finner et trygt og inkluderende fellesskap. Hvilke utfordringer ser 
idretten fremover?

14:20 Mangfold som drivkraft 
Marte Solheim, professor og prorektor  
for innovasjon og samfunn Universitetet i Stavanger

Hvordan kan vi gå fra å snakke om mangfold til å bruke mangfold for å utvikle 
organisasjoner og lokalsamfunn? Professor Marte C.W. Solheim tar oss med inn 
i forskningen på hvordan ulikhet og forskjellighet kan bli en kraft for innovasjon, 
fellesskap og bærekraftig utvikling. Er mangfold bare er en verdi, eller er det en 
nødvendighet for å møte fremtidens utfordringer? 

14:50 Fra innsatt til utsatt
Ingrid Neteland, leder av Tilbakeføringssenteret Stavanger Røde Kors

Røverkjøp er Stavanger Røde Kors sin gjenbruksbutikk, der tidligere innsatte 
får muligheten til å jobbe seg tilbake i livet. Ingrid Neteland er leder av 
Tilbakeføringssenteret og i dette foredraget gir hun innblikk i suksessen og de 
erfaringene som er gjort - på godt og vondt. Hvordan bygge et prosjekt som gir 
arbeidstrening og livsmestring på en måte som gjør at det er mulig å drifte over tid?  

15:10 Veien videre ...
Ellen Instefjord, gave- og kommunikasjonssjef Sparebankstiftelsen SR-Bank 

15:30 Takk for i dag!

srstiftelsen.no/konferanse


